قادیان ۱۲ ارفاء۔ محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مع اہل و
عیال بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔
* حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل مع جملہ درویشان کرام خیر و عافیت
سے ہیں۔ حضرت مولانا صاحب کے اہل خانہ کل بریلی سے یہاں پہنچ گئے۔ نوموڑ بچہ
بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہے الحمد للہ۔

۳ شعبان ۱۳۸۹ھ ۱۶ ارفاء ۱۳۲۵ھ ۱۶ اکتوبر ۱۹۶۹ء

امریکن یونائیٹڈ پریس بیٹرن چرچ کے ۲۶ افراد کی نمایاں شہریت

پیشگوئی یا تون من کل فچ عمیق کے ایک پھر پورا ہونے کا امکان

پر تپاک استقبال مقامات مقدسہ کی زیارت استقبالیہ ایڈریس قرآن کریم اور اسلامی طرہ پر پیش کش!

قادیان ۱۲ اکتوبر۔